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Haber İçerikleri

TKD Düşünce Özgüdüğü Grubu (DÖG) 
Başkanı Zafer Kızılkan vefat etti

Derneğimizin Düşünce Özgürlüğü Grubu 
(DÖG) Başkanı değerli meslektaşımız Zafer 
Kızılkan 21 Eylül 2014 taritonde vefat: ettf 
Mesleğimize büyük katkıları olan Kızılkan, 
aynı zamanda entellektüel ve girişimci kişi
liği ile farklı meslek ve sanat çevrelerinde 
tanınıyordu. Meslek camiamızın başı 
sağolsun. Anısını yaşatacağız.

Engelli dostu kütüphaneye kırmızı bay
rak

Türkiye’de ilk kez engelli bireylerin yaşam
larını daha kolay ve eşit şartlarda geçirebil-
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meleri amacıyla İzmir Büyükşehir Belediye
sinin hayata geçirmiş olduğu ‘Kırmızı Bay
rak’ uygulamasında Ege Üniversitesi Kü
tüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlı
ğı yapılan denetlemeler ve değerlendirmeler 
sonucunda ‘Kırmızı Bayrak’ almaya hak 
kazandı. Engellilerin erişimine uygun me
kanların sayısını artırmayı, engellilerin ya
şamını kolaylaştırmayı amaçlayan uygula
mada, Ege Üniversitesi “Kırmızı Bayrak” 
almak için İzmir Büyükşehir Belediyesi 
Sosyal Projeler Daire Başkanlığı’na yazılı 
olarak başvuru yaparak, yapılan denetleme
ler sonucunda İzmir Büyükşehir Belediyesi 
Meclisi Denetim Ekibinin değerlendirmesi 
sonucunda Ege Üniversitesi Merkez Kütüp
hanesine “Kırmızı Bayrak” verildi.

Ege Üniversitesi Merkez Kütüphane
si, ulaşım kolaylığı, giriş rampası, geniş 
asansörleri, engelli tuvaletleri gibi fiziksel 
özellikler bakımından ve gönüllü öğrenciler
le yürütülen sesli kitap, betimlenmiş film 
gibi verdiği hizmetlerle engelli kullanıcıların 
hayatını kolaylaştıran bir kurum olmaya hak 
kazandığı ‘Kırmızı Bayrak’ ile tescillendi.

Eski tarihli 150 bin tez araştırmaya açılı
yor

t

Yükseköğretim Kurulu, Ulusal Tez Merkezi 
Arşivinde bulunan, dijital ortamda yayınla
ma izni olmayan eski tarihli (2006 yılı önce
si) yaklaşı’ 150 bin tezi TÜBİTAK 
ULAKBİM tarafından işletilmekte olan 

Türkiye Belge Sağlama ve Ödünç Verme 
Sistemi (TÜBESS) üzerinden araştırmaya 
açıyor. Araştırmacılar Tez Merkezi veri ta
banında yayınlanma izni olmayan tezlerin 
basılı kopyalarına üniversite kütüphaneleri 
aracılığıyla artık ulaşabiliyor. TÜBESS’e 
üye üniversite kütüphaneleri araştırmacıla
rından gelen talepleri Yükseköğretim Kurulu 
Tez Merkezine iletecek, Tez Merkezi ilgili 
tezi üniversite kütüphanesine elektronik or
tamda gönderecek. Üniversite kütüphaneleri 
elektronik ortamda sağlanan tezlerin basılı 
kopyalarını bireysel araştırmalarda kulla
nılmak üzere araştırmacılara verebilecek. Bu 
hizmetten yararlanabilmek için tüm üniver
site kütüphanelerinin TÜBESS’e üye olma
ları gerekiyor. 2006 öncesi 150 bin tezin 
hizmete sunulmasıyla birlikte toplamda 350 
bin tez bilim dünyasının kullanıma açılmış 
olacak.

Fethiye Devlet Hastanesi Çocuk Ser
visinde “Koridor Kütüphanesi” açıldı

Fethiye Devlet Hastanesi Çocuk Servisinde 
“Koridor Kütüphanesi” hizmete açıldı. Ha
yata Renk Veren Derneğinin Çocuklar İyi 
Olsun Diye Projesi kapsamında açılışı ger
çekleşen Koridor Kütüphanesine toplam bin 
adet kitap; Ayla Ersözlü ve oğlu Uğur 
Ersözlü’nün girişimleriyle bağışlandı. Dev
let Hastanesi Başhekimi Uzman Doktor Ha
san Kaya’ya kitapları teslim eden Ayla 
Ersözlü “Hayata Renk Ver Derneğinin Ço
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cuklar İyi Olsun Diye Projesi kapsamında; 
Çocuk Servisinde oluşturduğumuz Duvar 
Kütüphanesini çocukların okuma alışkanlı
ğını arttırmak amacıyla düzenlemiş bulun
maktayım dedi.

Halk Kütüphanecileri Bölge Semineri 
gerçekleştirildi

HALK 
KÜTÜPHANECİLİĞİ 
SEMPOZYUMU

Yaklaşık bir buçuk yıl ara verilen Halk Kü
tüphaneleri Bölge Seminerleri yeni biçim ve 
içeriği ile yeniden başlatıldı. Bu çerçevede, 
Halk Kütüphaneleri HATAY Edebiyat Böl
ge Semineri Hacettepe Üniversitesi Bilgi ve 
Belge Yönetimi Bölümü, Türk Kütüphaneci
ler Derneği, Goethe Enstitüsü ve Günışığı 
Kitaplığı ortaklığı ve Kütüphaneler ve Ya
yımlar Genel Müdürlüğü (KYGM) desteği 
ile 19-20 Eylül 2014 tarihlerinde Hatay’da 
gerçekleştirildi. Şanlıurfa, Adıyaman, Ma
latya, K. Maraş, Osmaniye, Gaziantep, Kilis, 
Adana, Niğde, Karaman, Mersin, Kars ve 
Isparta illerinden gelen halk kütüphanecile
rinin ve KYGM yetkililerinin katıldığı Böl
ge Semineri "Edebiyat ve Edebiyat Okurlu
ğu" “Halk Kütüphaneleri ve Edebiyat”, 
“Yenilikçi Gezici Kütüphane Hizmetleri” ve 
Halk Kütüphanelerinde Halkla İlişkiler” te
maları çerçevesinde yapıldı. Seminere Prof. 
Dr. Bülent Yılmaz, Prof. Dr. Ahmet Çelik, 
şair Turgay Fişekçi, yazar Mine Soysal, Ha
lil Türkden, Celle Gezici Kütüphaneler Mü
dürü ve Alman Kütüphaneciler Derneği Ge
zici Kütüphjnıe Komisyonu Başkenti 
Johannes von Freymann sunumları ile katkı

da bulundular. TKD Genel Başkanı Ali Fuat 
Kartal da “Mesleki Gelişmeler ve Paylaşım
lar” oturumunda katılımcı halk kütüphaneci
leri ile mesleki değerlendirmeler yaptı. Se
minerde "Kütüphan-e Türkiye Projesi" de 
tanıtılmıştır. Seminere katılan kütüphaneci
ler belirlenen seminer temaları çerçevesinde 
kütüphanelerinde gerçekleştirdikleri “Uygu
lama Örneklerini” meslektaşları ile paylaş
mışlardır. Seminerde Hatay Cemil Meriç İl 
Halk Kütüphanesi de ayrıntılı bir inceleme 
gezisi ile değerlendirilmiştir. Seminer Hatay 
Kent Gezisi ile son bulmuştur.

İlçe halk kütüphanesi 23 yıl sonra açıldı

1991 yılında Giresun Görele’den ayrılarak 
ilçe olan Çanakçı’ya aradan geçen 23 yıldan 
sonra ilçe halk kütüphanesi açıldı. İlçeye ilk 
geldiği zaman, halk kütüphanesinin olmayı
şını büyük bir eksiklik olarak değerlendiren 
Kaymakam Mehmet Fatih Kara, en büyük 
gücün bilgi olduğunu ve bunun yolunun da 
kitap okumaktan geçtiğini belirtti, “En gü
zel, en ferah ve en kolay ulaşılabilir binala
rın kütüphaneler olması gerektiğini ve kü
tüphanelerin, insanların zamanlarını geçire
bilecekleri yaşam alanları haline dönüştü
rülmesi gerektiğini düşünüyorum” dedi.
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İsrail çocukları ve kütüphaneleri bomba
lıyor

Sınırda yer alan (Rafah ve Beit Hanoun) 
Uluslararası Çocuk ve Gençlik Yayınları 
Kurulu (IBBY) kütüphanelerinin olduğu 
bölgeler İsrail ordusu tarafından bombalanı
yor. Bölgede yaşayan binlerce Filistinli baş
ka yerlere dağılmak zorunda kaldı. Bu iki 
bölge İsrail’in kara işgal hareketinden sonra 
askeri bölge oldu. Filistin Çocuk ve Gençlik 
Yayınları Kurulu (PBBY) Beit Hanoun kü
tüphanecisi Abla Hasan'dan 19 Temmuz 
2014 tarihinde aldığı bilgiyi IBBY merkez 
ile paylaştı. Alınan bu bilginin ardından Kü
tüphaneci Bayan Abla Hassan olduğu yeri 
terk etti. Bölgede durum daha da vahimleşti.

Al-Ata Toplum Evi’ndeki kütüphane 
ağır bir bomba saldırısına maruz kalıp çok 
ağır hasar gördü. Toplum Merkezi oyun 
alanları, avlusu, çocuk kütüphanesi bölümü, 
bilgisayarlar ve kapı ve penceler ağır hasar 
gördü. Kütüphaneye üye çocukların evlerin
den üçü tamamen kullanılamaz halde. Otuz 
ev kısmen tahrip oldu. Ölen çocukları ve 
ailelerinin sayısı henüz bilinmemekte.

Rafah bölgesinde yer alan diğer kü
tüphane Al Shawka’ya ne olduğu henüz bi
linmiyor. Kütüphaneci Mahmud dahil tüm 
aileler başka bölgelere kaçmak zorunda kal
dı. Kütüphaneci Mahmud bölgedeki durumu 
"korkunç, onlarca sivil öldürüldü. Onlarca 

ev yıkıldı. Kütüphaneden ve kütüphaneyi 
kullanan çocuklardan haber yok" diye bil
dirdi.

Türkiye’deki küüiphaneciler
Gazze’deki çocukların geleceğinden kaygılı. 
Gazze’ye havadan ve karadan süren saldırı
larda çoğunluğunu çocuk olan Filistin halkı 
öldürülüyor. Bu saldırılarda ibadethane, has
tane, okul, çocuk parkı ve kütüphane ayrımı 
yapılmaksızın bombalar yağdırılıyor (Derle
yen: Aydın İleri).

Kütüphan-e Türkiye Projesi çocuklar için 
Türkçe-İngilizce Sesli Kitap Koleksiyonu

Kütüphan-e Türkiye Proje ekibiyle 
A.B.D.’nin Colorado eyaletinde bulunan bir 
sivil toplum kuruluşu olan Unite for 
Literacy (Okuryazarlık için Birleşelim) adlı 
kurum arasındaki işbirliği kapsamında, Ha
cettepe Üniversitesi İngiliz Dili ve Edebiyatı 
Bölümü lisans ve lisansüstü öğrencilerinden 
oluşan projede yer alan gönüllü ekip tarafın
dan Mart 2014’ten beri yürütülmekte olan 
“Çocuklar için Türkçe-İngilizce Sesli Kitap 
Koleksiyonu” çalışması tamamlandı. 0-8 yaş 
aralığındaki çocuklara yönelik hazırlanmış 
ve çevrimiçi olarak ücretsiz erişilebilen ki
taplar, 24 Temmuz 2014 tarihi itibariyle 
http://www.uniteforliteracy.com adresinde 
yer almaktadır

http://www.uniteforliteracy.com
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Kütüphane binası bekleyişi sürüyor

Malatya İl Halk Kütüphanesi binasının yeni 
yerine yapılması konusundaki bekleyiş sü
rüyor. Kitapseverler, bir an önce Malatya’ya 
yakışır, modern, kapsamlı ve okuyucu kapa
sitesi büyük bir kütüphaneye kavuşmayı 
bekliyorlar. Geçtiğimiz Nisan ayı içinde kut
lanan 50’nci Kütüphane Haftası nedeniyle İl 
Halk Kütüphanesinde sergi açılışına katılan 
Vali Vasip Şahin, İl Halk Kütüphanesinin 
yeni bir yere taşınması için çalışmalarını 
sürdüğünü kaydetmişti.

Yeni Kütüphanenin yerinin Malatya 
Büyükşehir Belediyesine ait Hürriyet Parkı 
içindeki Nikâh salonunun yeri olarak belir
lenmesinin ardından çalışmalar sonlandırıl- 
mıştı. Yapılan çalışmalarda sonunda ise bü
tün işlemlerin tamamlanarak ödenek beklen
diği ortaya çıktı. Kütüphanelerin son tekno
lojilerle donatılmasının ardından okuyucu 
sayısının arttığı İl Halk Kütüphanesi salonla
rında, okulların açık olduğu dönemde salon 
ve yer yetersizliği yönünden zaman zaman 
yaşanan sıkıntılar göze çarpmaktaydı. Kitap
severler, bir an önce Malatya’ya yakışır, 
modern, kapsamlı ve okuyucu kapasitesi bü
yük bir kütüphaneye kavuşmayı bekliyorlar. 
Kitapseverler siyasilerimizden Kalkınma 
bankasında bekleme aşamasında olan öde
nek talebinin bir an önce aktif hale getiril
mesine yardımcı olmalarını beklemektedir
ler.

Kütüphane Şenliği gönüllülerini arıyor

Heybeliada Kütüphanesi Koruma Girişimi, 
Türk Kütüphaneciler Derneği İstanbul Şube
si, Okul Kütüphaneleri Derneği ve Okuma 
Ajansı’nın işbirliği ile düzenlenen “Kütüp
hane Şenliktir” temalı Kütüphane Şenliği 27 
Eylül Cumartesi günü saat 09.00-20.00 saat
leri arasında Heybeliada İskele Meydaıı’nda 
gerçekleştirildi. Farklı sanat dallarını ve 
farklı disiplinleri performans ve atölyelerle 
yan yana getirerek kütüphanelerin yaşayan 
mekanlar olduğunu, sadece kitap alışverişi 
ile sınırlı olmayan, insan yaşamında gerek
sinim duyulan sanatsal ve kültürel etkinlik
lerin, atölyelerin de kütüphanelerin bir par
çası hatta olmazsa olmazı olduğunu model- 
lemeyi amaçlayan şenlikli bir buluşma ger
çekleştirildi. Şenlikte, her yaştan kütüphane 
kullanıcısı ile kütüphaneci, yazar, ressam, 
heykeltraş, müzisyen, fotoğraf sanatçısı, 
pandomim sanatçısı, drama lideri, tiyatrocu, 
masal anlatıcısı, gazeteci ve farklı disiplin
lerden bilim insanları ve araştırmacılar bu
luştu.

Web Sayfası: http://kutuphanesenliktir.org/

http://kutuphanesenliktir.org/
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Kütüphanelerarası Eşgüdüm Toplantısı 
Yapıldı

Kütüphaneler arası iletişim ve işbirliğinin 
sağlanması, il ve ilçelerde bulunan kütüpha
nelerin sorunlarının yerelinde belirlenmesi 
ve çözülmesi amacıyla yılda iki kez yapılan 
Kütüphanelerarası Eşgüdüm Toplantısının 
ikincisi Talas Fatma Kemal Timuçin İlçe 
Halk Kütüphanesinde gerçekleştirildi. İlgili 
tarafların katılımıyla yapılan toplantıda; bina 
onarımları, malzeme durumu, kütüphane 
açma-kapama-birleştirme teklifleri, yerinden 
materyal alımı, ciltleme işleri, teknik hiz
metlerde karşılaşılan sorunlar, ayıklama ve 
düşüm işlemleri, ortak kültürel etkinlikler, 
derleme hizmetleri, kütüphanelerarası işbir
liği gibi konular gündeme alınarak görüşül
dü.

Milli Kütüphane web sayfası yenilendi

Kültür ve Turizm Bakanı Ömer Çelik, Ba
kanlık olarak, Milli Kütüphane kayıtlarında
ki önemli entellektüel birikimi teknolojiyle 
bütünleştirerek hizmete sunduklarını bildir
di. Milli hafızada, sistem analizi ile teknolo

jik altyapının yeniden kurgulanmasında 
önemli değişiklikler gerçekleştirdiklerini 
belirten Çelik, “Cehalete ve karanlığa karşı 
aralıksız çalışan araştırmacı ile akademis
yenlerin önünü açmak için akılcı ve sağlam 
adımlarla ilerliyoruz” dedi. Çelik, Milli Kü
tüphane arşivlerindeki yüzbinlerce makale 
ve materyali dijital kanallar üzerinden “tek 
tık” la ulaşılabilir hale getirdiklerini ifade 
ederek, kullanıcıların yeni uygulamayla ke
sintisiz ve sınırsız bilgiye ulaşabileceğini 
söyledi.

Suriyeli sığınmacılara kütüphane hizmeti

Ülkelerindeki iç savaştan kaçarak Türki
ye’ye sığınan ve Cevdetiye beldesindeki ko
naklama tesisinde misafir edilen Suriyeliler 
için 4 bin kitabın bulunduğu kütüphane oluş
turuldu. Roman, hikaye, tarih, genel kültür, 
şiir ve çocuk gelişim kitaplarından oluşan 
kütüphanede, Snriyeliler’in zamanlarını iyi 
değerlendirmesi ve okuma alışkanlıklarını 
geliştirilmesi amaçlanıyor. Konaklama tesi
sinden sorumlu vali yardımcısı Murat 
Uzunparmak, AA muhabirine yaptığı açık
lamada, tesisteki 5 mahallede küçük kütüp
haneler bulunduğunu, yeni kurulan kütüpha
nenin tesis geneline hitap etmesinin düşü
nüldüğünü söyledi. Özellikle Suriyeli öğren
cilerin kütüphaneden faydalanmasını arzu 
ettiklerini ifade eden Uzunparmak, şunları 
kaydetti: “Tesislerde birçok alanda verilen 
hizmetlere kütüphaneyi de eklemenin mutlu
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luğunu yaşıyoruz. Bilindiği gibi burada da 
okullar tatil oldu. İnşallah bundan sonraki 
süreçte kütüphanemiz, öğrencilerin üç aylık 
süre zarfında okuma becerilerini geliştirme
leri ve buradaki kitaplardan istifade etmeleri 
adına güzel hizmet verecek. Bu vesileyle 
boş zamanlarını burada kitap okuyarak de
ğerlendirmiş olacaklar.”

Uzunparmak, kütüphaneye gösterilen ilgiden 
mutlu olduğunu, kitap sayısını arttırmak is
tediklerini belirtti.

Tarihi kütüphanenin geleceği endişe ya
rattı

-iâ i *.
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Bakanlar Kurulu tarafından verilen kararla, 
Ankara'nın Saraçoğlu Mahallesi’nde bulu
nan tarihi Adnan Ötüken İl Halk Kütüphane- 
si’nin tahsisi Kültür ve Turizm Bakanlı- 
ğı’ndan alınarak, Maliye Bakanlığı’na veril
di. 5 Ağustos tarihli Resmi Gazete’de yayın
lanan kararla, Cumhuriyetin ilk toplu konut 
alanı olan Saraçoğlu Mahallesindeki taşın
mazların ‘ekonomiye kazandırılması’ için 
Maliye, Özelleştirme İdaresi Başkanlığı 
(ÖİB) ve TOKİ’yi yetkili kıldı.Resmi Gaze
te’de tahsisi kaldırılan 16 yapıya yer verildi. 
Mahalledeki lojmanlar, ilçe milli eğitim mü
dürlüğü, hükümet konağı gibi yapıların yanı 
sıra Adnan Ötüken İl Halk Kütüphanesi de 
bu binalar arasında yer aldı.

Türkiye’nin en büyük İl Halk Kü
tüphanesi olarak bilinen yapının Maliye Ba
kanlığına devredilmesi kütüphaneciler ara
sında endişe yarattı. Türk Kütüphaneciler 
Derneği Genel Başkanı Ali Fuat Kartal, 
“Söz konusu olan günde binlerce kişinin gi
rip çıktığı ve öğrencilerin yer bulabilmek 
için erken saatlerde kapısında kuyruk oluş
turduğu bir kütüphane. Ancak 24 Hazi- 
ran’dan bu tarafa binanın güçlendirilmesi 
çalışmaları nedeniyle sadece kitap ödünç 
verme kısmı açık. Beş milyon nüfuslu baş
kente hizmet veren kütüphanenin geleceği 
ne olacak? Ortaya çıkan bu belirsizlik, Kül
tür ve Turizm Bakam tarafından kamuoyuna 
açıklanmalıdır” dedi. 1944 ye 1946 yılları 
arasında Mimar Paul Bonatz tarafından ta
sarlanıp inşa edilen kütüphane, 1981 yılma 
kadar Milli Kütüphane olarak kullanıldı. 
Milli Kütüphanenin Bahçelievler’deki mev
cut binasına taşıması ile birlikte de İl Halk 
Kütüphanesi 1983 yılından itibaren bu bina
da hizmet vermeye başladı.

Tarihi tren garı kütüphane yapılıyor

Ağrı’nın Doğubayazıt ilçesinde yıllardır ka
derine terk edilmiş, ilçenin kültür mirasında 
önemli bir yeri olan 99 yıllık Tren İstasyonu 
binası Doğubayazıt Kaymakamlığı tarafın
dan Ahmed-i Xani Kütüphanesi olarak res
tore ediliyor.1915 Rus işgali sırasında Tren 
İstasyonu olarak kullanılmak üzere inşa edi
len ve işgal sonrası farklı Kamu Kurum ve 
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Kuruluşlarına hizmet veren son olarak da 
Sağlık Meslek Lisesi olarak kullanılan bina, 
restore edilerek 100. yaşında halkın hizmeti
ne sunulacak. Konu hakkında açıklama ya
pan Doğubayazıt Kaymakamı Karahan 
Daştan, “İlçemizde imkânsızlıklar nedeni ile 
yaşatılamayan kütüphane kültürünü ilçe ta
rihi ile nasıl buluşturabiliriz ana fikri ile çık
tığımız yolda, şehrimizin adeta göbeğinde 
yer alan ve tarihi geçmişi olan bu binanın 
restorasyonu fikri ortaya çıkmıştır. diye ko
nuştu.

Türk Kütüphaneciliği dergisi 60. yıl belge
seli yayınlandı

Dünyanın ve ülkemizin en eski mesleki ve 
bilimsel süreli yayınlarından olan Türk Kü
tüphaneciliği dergisinin 60. Yayın Yılına 
özel bir belgesel yayınlandı.

rencisi Müge Akbulut dergimizin Editörler 
Kuruluna katıldılar. Katılımları ile dergimi
ze sinerji katacaklarına inandığımız her iki 
meslektaşımıza aramıza hoş geldiniz der, 
başarılar dileriz.

Türk Kütüphaneciliği dergisi editörleri 
Uluslararası Kütüphane ve Bilgibilim 
Felsefesi Sempozyumuna bildirileri ile 
katıldılar

Dergimiz editörlerinden Güleda Doğan 
“Türk Kütüphaneciliği dergisinden yapılan 
atıflarda kaynak gösterme hataları: 2010
2012” ve Zehra Taşkın (S. Cihan Doğan ve 
Güleda Doğan ile birlikte) “Türk kütüpha
necilik ve bilgibilim literatüründe ortak ya
zarlık üzerine bir çalışma” başlıklı bildirileri 
Kastamonu Üniversitesinde düzenlenen 
Uluslararası Kütüphane ve Bilgibilim Felse
fesi Sempozyumuna katılım sağladılar. Mes
lektaşlarımızı kutlar, başarılı çalışmalarının 
devamını dileriz.

Türk Kütüphaneciliği dergisi editörü Zeh
ra Taşkın Almanya Ilmenau Üniversite
sindeki bilimsel toplantıya bildiri ile ka
tıldı

Türk Kütüphaneciliği dergisi Editörler 
Kurulunda yeni üyeler

Hacettepe Üniversitesi Bilgi ve Belge Yöne
timi Bölümü Araştırma Görevlisi İpek 
Şencan ve aynı bölümün yüksek lisans öğ

Türk Kütüphaneciliği dergisi editörü Zehra 
Taşkın Almanya Ilmenau Teknik 
Üniversitesinde 3-5 Eylül 2014 tarihleri 
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arasında yapılan 10. Uluslararası CollNet 
2014 Konferansına aynı Bölümden Doç. Dr. 
Umut Al ile birlikte hazırladıkları "Relation
ship between Economic Development and 
Intellectual Production" başlıklı bildiri ile 
katıldı. Meslektaşlarımızı kutlar, başarılı 
çalışmalarının devamını dileriz.

Türk Kütüphaneciliği dergisi tarafından 
Türk Kütüphaneciliğinde Bilimsel İleti
şim Sürecini İyileştirme Çalıştayı düzen
lendi

Dergimiz Editörler Kurulu tarafından 3-5 
Eylül 2014 tarihleri arasında Kastamonu 
Üniversitesi Bilgi ve Belge Yönetimi tara
fından düzenlenen Uluslararası Kütüphane 
ve Bilgi Bilim Felsefesi kapsamında “Türk 
Kütüphaneciliğinde Bilimsel İletişim Süre
cini İyileştirme Çalıştayı” düzenlendi. Sem
pozyumun son etkinliği olmasına rağmen 
meslektaşlarımızın yoğun katılımı ile canlı 
bir ortamda gerçekleşen Çalıştay kapsamın
da alınan notlar ve Kurulumuzun değerlen
dirmeleri bir araya getirilerek Türk Kütüp
haneciliği dergisi Yayın Etik Kuralları ha
zırlanması hedeflenmektedir.

Türk Kütüphaneciler Derneği (TKD) ta
rafından Mario Levi’nin boykot edilme
sine dair açıklama

İsrail’deki mevcut hükümetin savaşçı ve 
saldırgan tutumundan hiçbir Yahudi kökenli 
insan sorumlu değildir. İnsanlar etnik köken

leri ya da inançları üzerinden her hangi bir 
boykot’a ya da ayrımcılığa uğratılamaz, yar- 
gılanamaz.

İsrail hükümetinin Filistin halkına 
karşı uyguladığı şiddet ve son 2 haftadır ar
tan saldırılarda çoğu çocuk yüzlerce Filistin
li öldürüldü. Filistin halkına yapılan saldırı
lara karşı durmak insanlık görevimiz. İsrail 
hükümetr nin saldırgan ve savaşçı tutumu 
kabul edilemez. Filistin halkına karşı yapılan 
hava ve kara saldırıları bir an önce durdu
rulmalıdır.

İsrail hükümetinin savaşçı tutumunu 
bahane ederek Türkiyeli Yahudi kökenli 
yurttaşlarımıza karşı yapılan her kampanya 
ve girişimler Irkçılık ve Nefret Suçu’dur.

Yazar, öğretim görevlisi Mario 
Levi’nin kitapları İsrail ürünlerinin boykot 
edildiği bazı listelerde yer alması, yazarın 
kendisine ırkçı söylemlerde bulunulması ka
bul edilemez.

Yapılanlar Türkiye için ayıp ve 
utançtır. Kimi çevreler ve köşe yazarları bu 
ırkçı ve nefret söylemini ısrarla sürdürmek
tedir. Bu türden ırkçı ve nefret söyleminde 
bulunan kişi ve kurumları kınıyoruz.

Mario Levi Türkiye’dir. Mario 
Levi’nin kitapları Türk Edebiyatı’nın bir 
rengidir. Mario Levi’nin eserleri Türkiye’den 
dünyaya birer armağandır.
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Türkiye’de açılan ilk plaj kütüphanesi 
kapandı

Bir önceki sayımızda “Türkiye’de ilk plaj 
kütüphanesi açıldı” başlığı ile yer verdiği
miz bu haberle ilgili olumsuz bir gelişme 
yaşanmış ve plaj kütüphanesinin kapandığı 
bilgisine ulaşılmıştır. Haber detayı şöyledir: 
Ölüdeniz Kumburnu Tabiat Parkı’nın tüm 
işletmesini bugüne kadar yapan ve Muğla 
Valisi Mustafa Hakan Güvençer’in açılışını 
yaptığı Türkiye’nin plajdaki tek kütüphanesi 
de devir teslim işleminden nasibini aldı. 
Ototoparka kaldırılacak Ölüdeniz plajındaki 
kütüphanede bulunan kitaplar MUÇEV ilgi
lileri tarafından tek tek toplanıp paketlendi. 
Kütüphane tamamen boşaltılırken kütüpha
nenin de şemsiye ve şezlonglarla birlikte 
Muğla Büyükşehir Belediyesine ait kapalı 
bir otoparka götürüleceği bildirildi.

Türkiye’nin ilk sivil 7/24 açık kü
tüphanesi

Hizmete girdiği günden bu vana araştırmacı

yer alması ve işlevselliği ile üniversite öğ
rencileri ve araştırmacılara yanı başlarında 
günün her saati çalışma imkânı sunuyor. 7 
gün 24 saat boyunca sadece çalışma salonla
rını değil kitaplığını da öğrenci ve araştır
macılara açan akademi kütüphanesi, 
Serdivan Belediyesi tarafından Sakarya 
Üniversitesi Final programlarına yetiştirile
rek öğrencilerin kullanımına sunuldu. Gü
nün her saati hizmet vermesinin yanı sıra 
kütüphaneden faydalanan öğrencllere 
Serdivan Belediyesi gün boyu ücretsiz çay 
ikram ediyor.

Uluslararası Kütüphane ve Bilgibilim 
Felsefesi Sempozyumu Kastamonu’da 
gerçekleştirildi
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Kastamonu Üniversitesi Bilgi ve Belge Yö
netimi Bölümü tarafından 3-5 Eylül 2014 
tarihleri arasında düzenlenen sempozyuma 
yurtiçi ve yurtdışından çok sayıda meslekta
şımız bildiri sundu. Toplam 10 oturumda 
tartışılan bildirilerin yanı sıra forum, çalıştay 
ve müzik dinletisi de gerçekleştirildi. Sem
pozyum hakkında kapsamlı bilgi için 
http://www.kbbf2014.org/iletisim Sempoz
yum süresince başarılı organizasyonları ve 
konukseverlikleri nedeniyle başta Bölüm 
Başkanı Prof. Dr. Hasan Keseroğlu olmak 
üzere emeği geçen bütün ekibi kutlar, saygı
larımızı sunarız.

ların yoğun ilgisini ve takdirini toplayan 
Serdivan Fikir ve Sanat Akademisi Araştır
ma Kütüphanesi, Serdivaııin merkezinde

http://www.kbbf2014.org/iletisim
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Yeni Gezici kütüphaneler yollara çıkıyor

Kültür ve Turizm Bakanlığı, toplumda oku
ma alışkanlığını geliştirmek ve eğitime kat
kıda bulunmak için Bakan Ömer Çelik’in 
talimatıyla atağa kalktı. Bakan Çelik, ‘Mev
cut 32 gezici kütüphane aracına beş yeni va
sıta daha ekliyoruz’ diye açıkladı. Kitapse
verlerin çok büyük ilgi gösterdiği gezici kü
tüphanelerin 2013 senesinde 187 bin 190 
kişiye hizmet verdiğini ifade eden Bakan 
Çelik, ‘Vatandaşlar elektronik ortamda su
nulan bilgilere de erişebilecek. Yeni araçlar 
Eskişehir, Gaziantep, İstanbul, Sinop ve 
Uşak’ta kullanıma sunulacak’ diye belirtti.

Haberler, Kütüphane Haber Portalı’ndan 
(http ://www.bbyhaber.com/) derlenmiştir.
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